
 

 

UCHWAŁA NR L/819/14 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/234/11 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane lokalnym transportem 

zbiorowym w Olsztynie. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318), art. 188 ust. 1a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, zm.: Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544; z 2013 r. 

poz. 675 i 829), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 385) Rada Miasta 

Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uprawnieniach do zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy wykonywane lokalnym transportem 

zbiorowym w Olsztynie stanowiących załącznik do Uchwały Nr XVI/234/11 Rady Miasta Olsztyna z dnia 

26 października 2011 roku wprowadza się następującą zmianę: 

- W ust. II po pkt 10 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

11. doktoranci Legitymacja doktoranta (wzór Dz. U. z 2011 r. Nr 225, poz. 1351 z późn. zm., Dz. U. z 2013 r. poz. 1581). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

Jan Tandyrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 marca 2014 r.

Poz. 1113


		2014-03-07T13:56:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




